
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.03.201213.03.2012

13.3.2012 23:59:59 - 13.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

157865032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Masarykova 282, Základní 
škola Poběžovice

Na žádost PČR vyjel vyšetřovatel k pálení domovního 
odpadu vedle obytné budovy. Na místě byla uložena 
bloková pokuta.

13.3.2012 16:43:47

Stanice Domažlice(L)

Plzeň-jihOkres

157855032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Oselce, Kotouň Hasiči provedli protipožární opatření a odpojili baterii 
osobního auta, které sjelo do potoka. Na hladinu potoka 
preventivně instalovali sorbčního hada. Po vyšetření DN 
policií a naložení vozidla na otahovou službu zasypali 
drobné úniky oleje pomocí sorbentu.

13.3.2012 10:51:08

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

157831032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Losiná, Losiná Hasiči zlikvidovali rozlitou naftu na ploše cca 5 x 5 m po 
krádeži z nádrže pomocí sorbenutu a sorbčních plen.

13.3.2012 7:04:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

157847032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních automobilů. 
Provedli protipožární opatření a předlékařskou pomoc. 
Uniklé p rovozní kapaliny zasypali pomocí sorbentu. ZZS 
odvezla 3 zraněné osoby do nemocnice.

13.3.2012 9:04:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

157848032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Rokycanská Hasiči zabezpečili 2 havarovaná auta proti požáru a odpojili 
AKU. Jedno vozidlo po střetu zůstalo v křižovatce a druhé 
narazilo do sloupu veřejného osvětlení. ZZS odvezla dvě 
lehce osoby do nemocnice. 

13.3.2012 9:16:18

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

157851032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Koterov Hasiči provedli protipožární opatření na osobním voze, 
které se převrátilo na střechu do příkopu. Řidiče ošetřila 
ZZS. Uniklý motorový olej zasypali sorbentem.

13.3.2012 10:00:34

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

157862032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká Požár odpadkového koše byl uhašen kolemjdoucími před 
příjezdem jednotky.

13.3.2012 14:56:29

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.3.2012 7:31 1 2Strana /



157864032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Pecihrádek 2731/0 Požár měřícího místa pro chatovou oblast. Na místo se 
dostavil pracovník pohotovostní služby el. rozvodných 
závodů. Škoda byla předběžně vyčíslena na 10 tisíc korun. 
Příčina v šetření.

13.3.2012 16:18:05

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Pohotovostní služba el. rozvodných závod

157867032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Spolková Požár trávy o rozloze 10x10 metrů. Ke škodě nedošlo.13.3.2012 18:07:37

Stanice Plzeň Střed

157871032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Špálova Požár neobydlené budovy v  havarijním stavu. Při příjezdu 
hasičů na místo byl požár střechy v plném rozsahu. Hasiči 
zabránili, aby se požár rozšířil na čerpací stanici. Příčinou 
byla pravděpodobně nedbalost. Ke škodě nedošlo, hasiči 
uchránili hodnoty převyšující 2 miliony korun.

13.3.2012 20:45:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

157875032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1633/36 Otevření zabouchnutého bytu.13.3.2012 23:29:10

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

157874032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská 85/0 Požár sazí v komíně.13.3.2012 21:32:17

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

157859032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Soukenická Otevření dveří s rozbitým zámkem v prostorách školní 
jídelny. 

13.3.2012 11:33:23

Stanice Rokycany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

10

2010

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.3.2012 23:59:5913.3.2012 0:00:00

13.03.2012 - 13.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.3.2012 7:31 2 2Strana /


